

اخبار

آمادگی جایگاه های سوخت منطقه البرز در تعطیلات پایان سال و نوروز



شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز با داشتن ۱۱۲ جایگاه عرضه سوخت، آمادگی کامل برای سوخت‌رسانی به مسافران در ایام تعطیل پایان سال و نوروز را دارد. قلندرزاده رئیس روابط عمومی این شرکت گفت: هم اکنون ۳۵ باب جایگاه سی ان جی، ۶۰ باب عرضه فرآورده سوخت مایع (بنزین و نفتناز) و ۱۷ جایگاه دومنظوره در پخش منطقه البرز فعال می باشد که وظیفه سوخت‌رسانی به شهروندان در تمامی طول سال مخصوصاً ایام نوروز و تعطیلات را بر عهده دارند. فهیمه قلندرزاده با تاکید بر این که استان البرز از مناطقی است که به دلیل عبور راههای مهم ارتباطی شمال و غرب کشور در این سال نو شاهد تردد حجم بسیار زیاد خودرو است، گفت: هم اکنون به طور میانگین امکان عرضه روزانه بیش از ۷۰۰ هزار مترمکعب گاز طبیعی فشرده (CNG) به خودروهای گازسوز وجود دارد و در تمام راه های ارتباطی منطقه به شهرهای مهم مسافرپذیر، جایگاه ها آماده سوخت رسانی هستند. وی تاکید کرد: به منظور سوخت رسانی مناسب در ایام تعطیل آغاز سال نو اطلاع رسانی مناسب به جایگاه داران انجام شده و رعایت مسائل ایمنی و سوخت رسانی مطلوب در ایام تعطیل و شلوغ نوروز در دستور کار جایگاه ها قرار گرفته است. قلندرزاده تصریح کرد: بازدیدهای مستمر جایگاه ها در طول سال انجام شده است و در ایام تعطیل نیز گشت های ویژه منطقه نسبت به کنترل جایگاه های واقع در مسیرهای پرتردد اقدام خواهند کرد. شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز با سه ناحیه تحت پوشش، (مرکزی، ساوجبلاغ و نسا) سوخت رسانی به تمامی شهرهای استان را بر عهده دارد و به دلیل قرار گرفتن راه های مهم و پرتردد، یکی از نقاط شلوغ و مسافرپذیر کشور در ایام تعطیلات است.

مدیر کل ارشاد البرز:

تابلوهای سرد صنوف البرز ساماندهی می شود



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز گفت: همه تبلیغات شهری و محیطی باید از طریق کانون‌های آگهی و تبلیغاتی دارای مجوز انجام شود. سعید جابری انصاری اظهار کرد: بر اساس ضوابط و مقررات تبلیغاتی کشور، کلیه تبلیغات شهری و محیطی باید از طریق کانون‌های آگهی و تبلیغاتی دارای مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و با مجوز اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز انجام شود و هیچ سازمان و نهادی نباید به صورت مجزا در این زمینه اقدام کند. وی بیان اینکه انجام تبلیغات بدون مجوز غیرقانونی است، توضیح داد: اداره کل ارشاد و ادارات تابعه آن از طریق کانون‌ها و شرکت‌های تبلیغاتی دارای پروانه فعالیت، مجوز اکران طرح‌های تبلیغاتی در سطح استان را صادر و بر آنها نظارت می کند. این مسئول ادامه داد: بنابراین، شهرداری‌ها و سایر دستگاه‌های دارنده سازه های تبلیغاتی باید فضاهای تبلیغاتی را در اختیار این کانون‌های تبلیغاتی قرار دهند تا امکان انجام امور صدور مجوز اکران و نظارت بر تبلیغات شهری فراهم شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز بیان کرد: ساماندهی تبلیغات شهری و محیطی از مصوبات شورای فرهنگ عمومی استان البرز است که در سال‌های گذشته علی رغم طرح موضوع و تاکید بر آن اقدامی صورت نگرفته است که قطعا در جلسات آتی این شورا موضوع پیگیری خواهد شد. جابری انصاری بیان کرد: ساماندهی وضعیت موجود در این حوزه، نیازمند همکاری و مساعدت همه سازمان‌ها و دستگاه‌های متولی به ویژه شهرداری‌ها است. وی ادامه داد: ساماندهی وضعیت تبلیغات محیطی استان، ساماندهی تابلوهای سردبر صنوف نیز در برنامه کاری قرار می‌گیرد.

در نهمین جشنواره انتخاب چهره برتر حوزه کارآفرینی و کارفرمایی تأمین اجتماعی استان اصفهان:

بانوان کارآفرین و شرکت های دانش بنیان خوش درخشیدند

جشنواره انتخاب چهره برتر حوزه کارآفرینی و کارفرمایی سازمان تامین اجتماعی استان اصفهان با حضور مدیر کل سازمان تامین اجتماعی؛ جمعی از مدیران استانی و سازمانی؛ کارفرمایان و گروهی از شرکای اجتماعی امروز در سالن شهید خرازی اداره کل تامین اجتماعی استان اصفهان برگزار شد.



در این جشنواره ۱۰ کارآفرین و کارفرمای برتر معرفی و تجلیل شدند که در میان آنها سه بانوی صاحبان شرکت های دانش بنیان حضور داشتند

بگیرید شخصی بجز اشتغال خود برای عه ای دیگر شغل ایجاد کرده و سرپرستی آن ها را به عهده دارد به مراتب کارش بسیار ارزشمند است زیرا باعث حمایت و پایداری خانواده و جامعه شده است. تباشیر اظهار کرد: پیامبر(ص) فرمودند کسی سرپرست گروهی کارگر است باید ارتباطش طوری باشد که خودش را فراتر از کارگران نبیند، لذا باید آنچه خودش می خورد به زیر دستش هم بدهد و آنچه خودش می پوشد به زیر دست هم ببوشاند، و کارهای سخت و سنگین به دوش یک نفر نباشد و با مشارکت کارگران انجام شود.

مدیر روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی در ادامه ضمن تبریک اعیاد شعبانیه گفت: در راستای اصل توسعه سه جانبه گرای و تقویت توسعه تعامل با شرکای اجتماعی و جامعه کارفرمایان به عنوان صاحبان اصلی سازمان و با توجه به نام گذاری سال ۱۴۰۱ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین دستورالعمل جشنواره کار آفرینی از طریق سازمان به استان ها ابلاغ شد. در دستورالعمل به دو نکته حائزاهمیت اشاره شده اول کارآفرینان و کارفرمایان دانش بنیان و دوم بانوان کارآفرین که در انتخاب چهره های برتر مورد توجه ویژه قرار گرفت.

در ابتدا با ۴۴ شعبه تحت پوشش استان مکاتبه گردید که با تشکیل کمیته ارزیابی در شعب توسط روسای شعب، معاونین بیمه ای و اداری مالی، مسئولین وصول حق بیمه، اجرائیات و بازرسی، با توجه به ۱۱ شاخص ذکر شده در دستورالعمل کارآفرینان و کارفرمایان واجد شرایط به اداره کل معرفی شدند.

جواد کریمیان افزود: انتخاب چهره های برتر در ۴ سطح انجام گردید. سطح یک بالای ۱۰۰ بیمه شده تحت پوشش که ۳۶ کارگاه، سطح دو بین ۵۰ تا ۱۰۰ بیمه شده، ۳۳ کارفرما، سطح سه بین ۶ تا ۴۹ بیمه شده ۳۵ کارفرما و در سطح چهار بین ۵ تا ۵ بیمه شده دارند ۳۲ کارگاه معرفی که جمعا ۱۳۶ کارگاه از طریق شعب به اداره کل استان معرفی شدند. کمیته استانی با حضور مدیر کل معاونین بیمه ای، پشتیبانی و توسعه مدیریت، روسای ادارات وصول حق بیمه، اجرائیات، حراست، روابط عمومی و امور فرهنگی و نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع معاون و کشاورزی استان، اتاق تعاون، اتاق اصناف و کانون عالی انجمن های کارفرمایان بر اساس ۱۱ شاخص ابلاغ شده بررسی گردید و ۱۰ چهره برتر کارآفرینی و

ایجاد شده، دیون دولت در سال جاری ۱۸۰ هزار میلیارد تومان است که به دیون قبلی اضافه گردید و با پرداخت نیمی از این بدهی توسط دولت بخشی از مشکلات فعلی سازمان حل می شود. در ادامه مشاور مدیر کل اداره تعاون کارو رفاه اجتماعی در امور اجتماعی کارفرمایان گفت: کارآفرینان کسانی هستند که ابتدا به ساکن می‌توانند یک محصول جدیدی را ارائه دهند و مضاف بر این که بتوانند همان محصول ولو محصول تکراری را در بازار با سبک و سیاق جدیدی عرضه کنند و تولید را در مسیر جدیدی قرار دهند. کارفرمایان با استفاده از منابع ودانش جدید برای تولید محصولات می تواند در بازارجهانی به رقابت پرداخت و حتی خود بازار جدید صادرات برای عرضه محصولات ایجاد نمایند. حسن رضضانی افزود: بحثی که امروزه باید به آن توجه داشت بحث مدیریت منابع انسانی است در واقع مدیریت می تواند کارآفرینی است؛ هنر کارآفرین سرمایه گذار این است که یک نوع ارق و تعلق خاطر نسبت به محصولات و شرکت و همچنین نیروی انسانی بوجود آورد.

رضضانی با اشاره به نظریه مارلو گفت : دریافت حقوق و مزایا در واقع نیازهای اولی و فیزیولوژی مارلو هست کارگر کار می کند و با دریافت حقوق و مزایا نیازهای اولیه زندگی خود را تامین می کند، مارلو نیاز دوم را امنیت می داند که امنیت کارگر در قبال نوع قرارداد مطابق با قانون ۱۴۸قانون کار) با کارفرما هست و این قرار داد تضمینی برای آینده شغلی و زندگی او می باشد. مازلو واقع بحث تعلقات اجتماعی را مطرح می کند، همه ما دوست داریم درجامعه جایگاه داشته باشیم اگر کارفرمایان به رفتار و ارق سازمانی اهمیت بدهند موفق خواهند بود برای سرمایه انسانی انگیزه ایجاد کرده که این امر باعث رشد، اندهام کار و تولید می شود و باعث ایجاد آرامش برای هر دو طرف می گردد. حجت الاسلام محمود تباشیر در ادامه مراسم با تاکید بر موضوع اشتغال در اسلام گفت: کار کردن در دین اسلام موضوع بسیار ارزشمندی است، یعنی مسلمان نباید دستش جلوی کسی دراز باشد، خودش کار کند، زحمت یکشد و نیازهای خانواده را تامین کند. پیغمبر اسلام فرمودند کسی که تلاش و کار می کند تا امورات زندگی و خانواده را تامین کند مثل مجاهد فی سبیل الله است. تباشیر افزود: زمانی که کسی اشتغال فردی دارد این اشتغال در اسلام عظمت دارد، شما در نظر

تومان رسیده است. او با اشاره به تراکم جمعیتی زیاد این منطقه، گفت: وضعیت شهرداری منطقه یک شیراز در در خصوص وجود پارک، بوستان و فضاهای مفرح و تعاملات شهری این منطقه نیست و در حال حاضر سطح فضا و مساحت پارک‌های عمومی در این منطقه ۱۳۴۰۰ هکتاری کمتر از ۲۷ هکتار است.

شهردار منطقه یک شیراز با بیان اینکه به دنبال افزایش سرانه فضای سبز به ازای هر نفر در منطقه هستیم، گفت: با توجه به جمعیت ۱۶۰ هزار نفری منطقه، برنامه‌های مرتبط با عمران و خدمات شهری متعددی پیش بینی شده که برخی از آنها شامل احداث سبز راه چمران، پیاده روسازی محوره‌های مشکین فام، خیابان سمنیه و پولوار چمران، تبدیل باغ‌های ناصری، رامجرعی و باغ تپه به بوستان‌های شهری، جانمایی باغ مهرانو، آغاز فاز ۲ باغ شهید رادفر و ۱۱ پروژه‌های اولیه گذاری در بخش‌های مختلف منطقه به ویژه بافت‌های فرسوده با رویکرد دفع آبهای سطحی و جلوگیری از آیرگفتگی در معابر است. رستمزاده با بیان اینکه در بحث محرومیت زدایی برابر اعلام شورا، بیشترین جذب بودجه در این منطقه انجام شده است، گفت: نگاه برخوردار بودن، یکی از مشکلات منطقه یک شیراز به شمار می‌رود، بر همین اساس در گذشته کمترین میزان خدمات متوجه این منطقه شده بود، لذا برابر سیاست گذاری‌های انجام شده در سال آینده شاهد رشد بودجه‌های جهشی عمران و خدمات شهری در این منطقه خواهیم بود. او همچنین در خصوص تعیین تکلیف باغ‌های خارج از محدوده استحفاظی باغ‌های قصرشدت در این منطقه هم گفت: باغ‌های موجود

جشنواره تجلیل از جوانان برتر استان البرز برگزار شد

این جشنواره با حضور عباسی نماینده مردم کرچ، فردیس، اشتهارد و آسارا در مجلس شورای اسلامی، دکتر ولی پوری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری البرز، کاظمینی مدیرکل امور اجتماعی استانداری البرز، آقایان مدیرکل امور بانوان استانداری البرز، فروغی مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز، افشاری معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل و جمعی از مسئولان استانی و شهری در باشگاه میلاد شهرداری کرچ انجام گرفت. در ابتدای این برنامه بهزاد فروغی ضمن خیر مقدم به حاضرین گفت: وقتی برای مردم و سرپرندی کشور کار می‌کنیم نباید خسته شویم و جوانان نیز

اخبار

آتش نشانان شرکت پالایش گاز ایلام مقام نخست ارزیابی آمادگی جسمانی را در بین پالایشگاه های گاز کشور کسب کردند



ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به اینکه در دومین ارزیابی آمادگی جسمانی آتش نشانان تعداد ۸۵۳ نفر از آتش نشانان از ۱۷ شرکت پالایشی کشور و تانسپات ذخیره سازی گاز سراج هم شرکت کرده اند، گفت: آتش نشانان پالایشگاه گاز ایلام موفق به کسب مقام اول با درصد قبولی عالی و امتیاز ۹۵٫۲۴ درصد شدند. به گزارش روابط عمومی، روح اله نوریان" افزود: این مسابقات در ۷ مرحله آزمون شامل بارفیکس، آزمون دوی ۴ در، ۹٫۹ آزمون شای خشک، دو ۵۴۰ متر، دراز و نشت، انعطاف و آزمون پله برگزار شد که در این دوره از مسابقات؛ آتش نشانان این واحد صنعتی با اختلاف زیاد مقام نخست این دوره از ارزیابی را کسب نمودند. وی اظهار داشت: برای دستیابی به این مهم، پالایشگاه گاز ایلام وهمکاران امور HSE برنامه ریزی منظمی جهت حفظ آمادگی جسمانی آتش نشانان به منظور مقابله با حوادث احتمالی و حضور موثر در مسابقات از جمله برگزاری حداقل ۵۰ مانور سطح ۳و۲ در طول سال و همچنین حضور موثر آتش نشانان در تمرینات ورزشی زیر نظر مربی تخصصی انجام داده است. همچنین مدیر بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیر عامل شرکت ملی گاز ایران از کسب مقام نخست ارزیابی آمادگی جسمانی آتش نشانان پالایشگاه گاز ایلام دربین آتش نشانان شرکت های پالایشی گاز کشور خبر داد و گفت: امروزه جایگاه رفیع آتش نشانان صنعت گاز بیش از پیش در کشور نمایان شده است. "سیدجلال نورموسوی" طی لوح تقدیر خطاب به دکتر نوریان مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام افزود: آتش نشانان انسانهای جان پرکفی هستند که جان خود را به مخاطره می اندازند تا از مجموعه صنعت گاز که همانا سرمایه های انسانی و تاسیسات شرکت ملی گاز می باشد، حفاظت کنند. وی با اشاره به اینکه آتش نشانان از مهمترین عوامل موثر در تولید پایدار و ایمن گاز و قوت قلب همه همکاران شاعل در صنعت توشان پالایشی و ذخیره سازی گاز می باشند، اظهار داشت: حفظ و ارتقاء توانمندی آتش نشانان از ضروریات سازمانی در شرکت ملی گاز بوده و ارزیابی دوره از آنها ابزار موثری در این مسیر می باشد. مدیربهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت ملی گاز تصریح کرد: با توجه به اجرای فرآیند دومین ارزیابی آمادگی جسمانی و تناسب اندام شاغلین آتش نشانی شرکت ملی گاز ایران؛ آتش نشانان پالایشگاه گاز ایلام از نخست ارزیابی آمادگی جسمانی آتش نشانان را دربین شرکت‌های پالایش گاز کشور کسب نموده است. نورموسوی از حمایت های موثر مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از آتش نشانان این پالایشگاه قدرتیان کرد و ادامه داد: کسب این مقام را به مسئولان و سایرهمکاران در حوزه ایمنی و آتش نشانی بخصوص آتش نشانان عبور و ارتقا یافتن شرکت تبریک گفت.

جواد کریمیان افزود: انتخاب چهره های برتر در ۴ سطح انجام گردید. سطح یک بالای ۱۰۰ بیمه شده تحت پوشش که ۳۶ کارگاه، سطح دو بین ۵۰ تا ۱۰۰ بیمه شده، ۳۳ کارفرما، سطح سه بین ۶ تا ۴۹ بیمه شده ۳۵ کارفرما و در سطح چهار بین ۵ تا ۵ بیمه شده دارند ۳۲ کارگاه معرفی که جمعا ۱۳۶ کارگاه از طریق شعب به اداره کل استان معرفی شدند. کمیته استانی با حضور مدیر کل معاونین بیمه ای، پشتیبانی و توسعه مدیریت، روسای ادارات وصول حق بیمه، اجرائیات، حراست، روابط عمومی و امور فرهنگی و نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع معاون و کشاورزی استان، اتاق تعاون، اتاق اصناف و کانون عالی انجمن های کارفرمایان بر اساس ۱۱ شاخص ابلاغ شده بررسی گردید و ۱۰ چهره برتر کارآفرینی و

مدیر جدید دفتر حراست شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان معرفی شد

طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان مدیر جدید دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان منصوب شد .سید احمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : حفظ و صیانت ازنیروی انسانی و تجهیزات صنعت برق به عنوان اموال عمومی از اولویات های کاری این شرکت می باشد. وی افزود : افتخار کارکنان شریف صنعت برق ، خدمت بی منت به مردم بزرگوار استان است. موسوی وجود مدیران و کارکنان متعهد و امین در هر مجموعه را موجب رضایتمندی مردم و ارباب رجوع دانست و بیان داشت: مسئولیت پذیری و جلب اعتماد ارباب رجوع ، موفقیت و رشد و تعالی سازمان را در پی خواهد داشت. در پایان این مراسم محمد علی عرب به عنوان مدیر جدید دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع برق گلستان منصوب و از زحمات مهندس منوچهر بهمنی نیا تجلیل به عمل آمد.



تراکم شدید و روز افزون مراکز تشخیصی، درمانی و ... تراکم مراکز تجاری متعدد، تردد شمار روز افزونی از شهروندان و مسافران به ویژه خریداران دریافت کنندگان خدمات بهداشتی، درمانی و استقرار هتل‌ها و اماکن پذیرایی و اقامتی و تراکم قابل توجه مراکز دانشگاهی و اداری، منجر به تراکم بسیار سنگین و رو به تزاید، توسعه مشاغل غیررسمی، تعدد غیرقابل کنترل دستفروشان، شده است.

از خانواده شهید مدافع امنیت روح الله عجمیان، اجرای آیتم های متنوع نمایشی و ... از برنامه های انجام گرفته در این جشنواره بود. همچنین در فواصل مختلف جشنواره، از ۳۶ جوان برتر استان البرز در حوزه های قرآن، ادبیات، فیلم، موسیقی، فعال رسانه و فضای مجازی، هنرهای تجسمی، خادم اهل بیت، کارآفرینی، دانش بنیان، دارای توانایی خاص (جوان معلول)، ورزش و فعال اجتماعی تجلیل به عمل آمد. طی این مراسم خانم ها * نگاراصغری* طاهره صفایی * مینا صدیقیان بیدگلی در حوزه کشتگر فعال رسانه و فضای مجازی حوزه مورد تجلیل قرار گرفتند .

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد

افزایش ۲۰۰ درصدی اعتبارات عمرانی

در محدوده خدماتی این منطقه به عنوان باغ‌های خصوصی دیده شده و هرگونه کاربری در این باغ‌ها مشروط به تایید کمیسیون ماده ۵ است. شهردار منطقه یک شیراز بیان کرد: تلاش داریم تمام باغ‌ها حفظ و آنهايي که در خارج از حوزه استحفاظی هستند نیز به عنوان فضای عمومی شهری وارد عرصه خدمات رسانی به مردم شوند. رستمزاده با بیان اینکه چیزی به نام تراکم فروشی در شهر شیراز نداریم، گفت: در این کلانشهر مبنای طرح تفصیلی است و تراکم شاوروی وجود ندارد که تراکم فروشی را بتوان انجام داد. شهردار منطقه یک شیراز همچنین در خصوص آخرین وضعیت تقاطع جام جم هم بیان کرد: بنا به درخواست مردمی، پل کاسه‌ای این تقاطع در محور نارون حذف شد و به محض تایید کل پروژه، عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. منطقه یک شهرداری، مدیریت محدوده‌ی برخوردار در شیراز را عهده دار است که از سستی به میدان معلم و خیابان ایمان شمالی تا خیابان انقلاب، از سمت دیگر به بلوار شهید چمران تا میدان ارم و بلوار جمهوری، از سستی به فلکه گاز و خیابان ابریشمی و غرب خیابان سعدی و شمال چهارراه زند و می‌رسد. این محدوده شهری، بیشترین و ارزشمندترین فضای تجاری، خدماتی، اداری و مسکونی شیراز را در بر می‌گیرد، اما طی سال‌های گذشته، شهروندان شاهد کمترین میزان خدمات عمرانی و توسعه‌ای در آن بوده‌اند. اگرچه انتظار شهروندان این است که حداقل ساختمان محل استقرار شهرداری این منطقه، زینده شهرراز و جایگاه آن باشد.